
t.q4/er,ty

Smluvní strany

A9rowest a.s.
se sidlem: 305 41 Plzeň, Božkovská 397/'15
zastoupená lng. Ladislavem Drástalem, ředitelem a členem přestavenstva
lČ: 279 61 958 DlÓ: cZ279 61 958
kontaktní údaje: tel. 377 183 9,18,
zapsána v obchodním rejstříku Vedeném Krajským §oudem V Plzni, v oddílu B, Vl. č. 1259
dále jen,,prodávajíci"

a

česká zemědělská univerzita v praze
se sidlem: Kamýcká 129

165 00 Praha 6 - suchdol. Hlavní město Praha
zastoupený: lng. Maňin Křenek
lČ: 60460709
DlČ: CZ6O46O7O9
kontaktní údaje: tel. 313250508
zapsán:
dále jen,,kupující"

uzavře|y následující

rámcovou smlouvu o dodávkách náhradních diIů:

l.

ll.

Předmět smlouvy
1, ProdáVající se zavazuje dodáVat kupujícímu náhradní díly (dále jen ,,zboži'), a to na základě dílčích

kupnich smluv uzavřených po ústních, popř. teleíonických objednáVkách.
- 2. Smluvní sirany se dohodly, žeje,iich vzájemné \rztahy \rzniklé podle odst. 1 se nadále budou řídit
podmínkami uvedenými V této smlouVě, pokud se smluvní strany \^ýslovně písemně nedohodnou jinak,
_ 3. K uzavření dílčí kupní smlouvy dochází v okamžiku, kdy kupu.iící písemně potvrdí na íaktuře -
daňovém
dokladu (dále jen 

"faktura-) vy§taveném prodávajícím pievzeli zboži. Kupujicí se zavazuje písemně potvrdit
podpisem na faktuře jednak převzetí zboží a jednak pře\.Zetí faktury.- 4. Uzavřená dílčí kupní §mlouva může být měněna ěi zrušena pouze písemnou dohodou smluvních

Kupní cena a platební podmínky
l 1.Kupní cenaje stanovena dohodou smluvních stran a je,|í V,ýše je uvedena na faktuře,

Ke kupní ceně se připočítáVá daň z přidané hodnoty V zákonem stanovené \^ýši.] 2. Vystavenou fakturu lze zrušit pouze se souhlasem prodáVajícího.
l 3. Splatnost faktur činí 14dní ode dnejejího vystavení, není_li na faktuře uvedeno

jinak.
4. Kupní cena se hradí v hotovosti při pře\rzetízboží nebo bezhotovostně bankovním převodem na

bankovní účet prodáVaiícího, a to buď ve lhůtě splatnosti čiještě před pře\zetim zboží.
5. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny ie prodáVající opráVněn požadovat po kupujícím zaplaceni

úroku z prodlení Ve vlýši 12% ročně (ti. 0, 033% denně) z dlužné částky, Kupující je povinen zaplatit
požadované úroky z prodlení ve lhůtě do 30ti dnů od doručení y/zvy prodávajícího,

siránka 1 2 3 Agro\4est a,s,



/

1|l.

Dodání zboži
1. ProdáVající splní povinnost dodat zboží tím, že umožni kupujícímu nakládat se zbožím V místě, kde

má prodávající sidlo nebo provozovnu, popř. skladové prostory.

. 2. p_odepsat fakturu za kupujícího jsou oprávněny osoby, jejichž jména jsou uvedeny v příloze této
smlouvy. Tyto osoby jsou opráVněny činit za kupujicího Veškeré právni úkony, t<teré se préomětné dilčí kupni
smlouvy týkají.

_ . 3._Pře\zetím zboŽÍ přechází nebezpečí škódy n a zboží na kupujícího. Nebezpečí škody na zboží rovně;
přechází na kupujícího v případě, že kupujici nepřevezme zboží včas, q., v oobě, k'dy prodávající umožní
nakládat se zbožim a kupujíci poruší smlouvu tim , že zboži nepřéVezme.

4, skoda na zboŽi, která ýznikla na zboží po přechodu jejího nebezpeči na kupujícího, nemá vliv na
povin_nost kupujícího zaplatit kupní ceny, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku pbrušení povinnosti
prodáVajícího.

5, Prodávajícíje opráVněn svěřit zboži dopraVci.
6. Vlastnické právo ke zboží přéchází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny,
7 Prodávající je oprávněn po kupujícím požadovat záruku za splněni závazku zejméňa přesahujeJi v,ýi

objedn_áV*y Výši základního kapitálu kupu.jícího nebo překračuje částku o,- Kč
_ 8. ProdáVajícíje oprávněn odepřít dodáni zboží v případě, že kupující bude V prodlení s úhradou sVéhC

závazku VÚČi PIodáVajícímu (např. faktury), bude proti němu zahájeno inŠolvenční říiení nebo neprokáže
dostatečnou záruku k uhrazení objednaného zboži.

Yady zboži a záruka za jakost
1, KuPujícíje povinen proh|édnout zboží při převzetí a případně zjištěné zjevné vady zaznarnenat na

fakturu,

' .2, §kMé vady zboŽÍ .ie prodávající povinen kupujícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, co měl
kupujíci zjistit Vady při vynaložení odborné péče.

. 3- skryté vady, které mohly bý,i zjištěny ipři vynaložení odborné péče Dozději, je kupující povinen
oznámit nejpozději do 6 měsíců od dne přewetí zboží.

" 4_..Prodávajici poskytuje kupujícímu následujicí záruku za jakost zboži: Zboží bude po dobu 6-ti měsíců
zPŮsobilé k PouŽití ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a po tuto dobu si zachová smiuvené, popř, obvykl
Vlastnosti. ZáruČní doba začíná běžet ode dne pře\rzetí zboži, nevyplýVá]i z obsahu dilčí kupní smtouvy neio
jiného,

5.. odpovědnost prodáVajicího za Vady, na něž se yáahuje záruka za )akost, ne\rzniká, jestliže tyto Vad\
byly zpŮsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží Vnějšími událostmi á nezpůsobilje próoávalící neuo
osoby, s jejichŽ pomocí prodávající splnil svůj závazek. Prodáv ící rovněž neodpovídá zá Škody způsobené
neodborným použitím zboží kupujícim,

V.
Doba trvání smlouvy

. '1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Trvání smlouvy může být ukončenou písemnou 4rpověddoruěenou druhé smluvní slraně. Vypovědět smlouvu mohou obě smluvní stiany, a to ibeŽ udání důvódu.
VýPoGdni lhŮta Činíjeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujicího po doručení uýpovědi. V
PřiPadě, Že druhá smluvní strana \^ýpověď nepřevezme či doručení vlýpovědi jinix zm'ari, má se za ib, že bylc
doručeno třďí den po ode\udání \^ipovědi k doručení na poště v podóbě dopóručeného dopisu, a to na
posledníznámou adresu druhé smluvní strany.
- , 2. Od této smlouvy,lze jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této sm|ouvy. Za podstatné
poruŠeni této smlouvy se povaŽuje zejména nezaplacení kupní ceny kupu.iícím ve lhůtě áelší než dva měsíce

lV.

slránka 2 z 3 Agrowesl a,s,

,



Vl.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.4.2017,
2. Tato smlouva nahrazuje všechna ujednání mezi smluVni stranami o dodacích a platebních

podmínkách, které byly mezi smluvními stranami v minulosti uzavřeny.
3. smluvní skany se dohodly, že tato rámcóVá smlouva a jednotlivé dílčí kupni smlouvy se řídí zákoner

č,8912012 Sb., občanský zákonik, zéjména us!ánovením §2079 a násl.
4. Tuto smlouvu lze jen písemnou dohodou obou smluvních stran, a to Ve formě dodatku k této smlouv
5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou Vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdží po jednom paré.

V Plzni dne 22.3.2017

Božkovská 15
326 00 Plzeň

za prodávajicí
lng. Ladi§lav Drástal

ředitél a člen představenstva
Agrowest a,s.

Přiloha:
seznam osob oprávněných jednat jménem kupujícího:

zdeněk svoboda
František kadlec
Miloslav Rinágel

{ilrl(Ójellid! :,,.l' i:,.i,,lzila l F í aze
skolni z€médÉ]\ÁV Dodnji

270 61 Lany @
\,Mh,/,,

za kupujícího

siránka 3 z 3 Agrowesi a,s,


